

Affe ApS
CVR-nr. 34610061
Gammel Kongevej 164, 3. th
1850 Frederiksberg C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2016

Dirigent

Navn: Martin Overgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Affe ApS

Gammel Kongevej 164, 3. th

1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34610061

Stiftet: 01.07.2012

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Martin Overgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive et community-website for tidligere konsulenter fra større konsulenthuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 et underskud på 15 t.kr., hvilket anses som forventet.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kunne retablere denne i det kommende år ved positiv drift.

For det kommende år forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		441.973	47
Personaleomkostninger	1	(312.009)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(143.281)</u>	<u>(101)</u>
Driftsresultat		(13.317)	(54)
Andre finansielle indtægter		398	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(323)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(13.242)	(54)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.908)</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u>(15.150)</u>	<u>(44)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(15.150)</u>	<u>(44)</u>
		<u>(15.150)</u>	<u>(44)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		188.233	250
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>188.233</u>	<u>250</u>
Indretning af lejede lokaler		8.584	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>8.584</u>	<u>0</u>
Deposita		19.324	13
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.324</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver		<u>216.141</u>	<u>263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.120	71
Udskudt skat	6	48.013	50
Andre tilgodehavender		8.167	26
Tilgodehavender		<u>177.300</u>	<u>147</u>
Likvide beholdninger		<u>217.967</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver		<u>395.267</u>	<u>196</u>
Aktiver		<u><u>611.408</u></u>	<u><u>459</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(107.723)</u>	<u>(93)</u>
Egenkapital		<u>(27.723)</u>	<u>(13)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		289.034	301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.065	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		159.928	151
Anden gæld		<u>168.104</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>639.131</u>	<u>472</u>
Gældsforpligtelser		<u>639.131</u>	<u>472</u>
Passiver		<u>611.408</u>	<u>459</u>
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(92.573)	(12.573)
Årets resultat	0	(15.150)	(15.150)
Egenkapital ultimo	80.000	(107.723)	(27.723)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	311.739	0
Andre omkostninger til social sikring	270	0
	<u>312.009</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	142.668	101
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	613	0
	<u>143.281</u>	<u>101</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	1.908	(10)
	<u>1.908</u>	<u>(10)</u>
		<u>Erhvervede</u> <u>immaterielle</u> <u>anlægsakti-</u> <u>ver</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		384.734
Tilgange		81.100
Kostpris ultimo		<u>465.834</u>
Af- og nedskrivninger primo		(134.933)
Årets afskrivninger		(142.668)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(277.601)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>188.233</u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	9.197
Kostpris ultimo	9.197
Årets afskrivninger	(613)
Af- og nedskrivninger ultimo	(613)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.584

	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	27.580	9
Materielle anlægsaktiver	(371)	0
Fremførbare skattemæssige underskud	20.804	41
	48.013	50

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HMOJ Holding ApS / Frederiksberg C